

جایگاه جوانان بسکتبال پایین‌تر از توانایی‌هایشان بود

جایگاه پانزدهمی تیم بسکتبال جوانان در بین ۱۶ تیم مسابقات جهانی متناسب با توانایی این تیم نبود و در قاره‌ه ضعیف‌ترین عملکرد ممکن را داشتیم. واقعیت این بود که ما با تیم‌هایی رقابت کردیم که مثل خودمان بازیکنان‌شان در رده زیر ۱۹ سال بودند.اما توجه‌پیش از حد به‌سابقه‌وپیشینه آنها،باعث بزرگ‌تر جلوه دادن حرفمان شد، در حالی که ایران هم خود به عنوان قهرمان آسیا در مسابقات شرکت کرده بود. در همین مسابقات جوانان جهان بسکتبال کشورهایی مثل کره جنوبی، ژاپن، انگولا،مالی و مصر همطرزاً با ایران بودند حتی به‌عقدهامثال آن‌ها که این تیم‌ها تواناتر هم بود،چون به لحاظ مهره در برخی پست‌ها شرایط بهتری داشتیم.البته کشورهایی بودند که به طور کلی به لحاظ امکانات خیلی بهتر از ایران هستند.اما حتی این کشورها هم در در سنی جوانان خیلی بالاتر از ایران نیستند.البته حساب یکبسی از تیم‌ها مانند کانادا و به‌خصوص آمریکا که بازیکنان‌شان به لحاظ فیزیکی کاملاًبزرتر از کشوری مثل ایران هستند، از سایر تیم‌ها جداست. بازیکنان بسکتبال این‌گونه کشورها چتهای بزرگ و حجیم دارند بازیکنان ما در رده سنی جوانان در مقابل چنین حرف‌فانی حرف زیادی برای گفتن ندارند. باید این موضوع را در نظر داشته باشیم که فرار نیست در دیدارهای جهانی با تیمی مثل سنگاپور و مالزی دیدار کنیم، ایران در ادوار گذشته به عنوان نایب‌قهرمان و تیم سوم آسیا در مسابقات شرکت کرده‌اما این‌بار که به عنوان قهرمان آسیا در رقابت‌ها ظاهر شدیم عملکردی ضعیف‌تر از ادوار گذشته داشتیم و قبل از اعزام قافیه را باخته بودیم. در دفاع و حمله بازیکنان ضعیف بودند، شاید اگر عمدتاًکتیک تیم شوت از راه دور نبود و تا حدی هم از بازی نزدیک به سبب استفاده می شد- نه با پست بلنکه از طریق نفوذ به زیر سبد- شاید بهتر نتیجه می گرفتیم، اما در هر صورت بازیکنان تمام تلاش خود را کردند، اعضای کادر فنی تمام توانایی خود را گذاشت، شاید این توانایی کافی نبود. رفتار برخی بازیکنان باید منطقی تر شود، این برای آینده خود آنها بهتر است و مربیان در این زمینه نقش مدیریتی دارند.

اسیا در مسابقات شرکت کرده بود. در همین مسابقات جوانان جهان بسکتبال کشورهایی مثل کره جنوبی، ژاپن، انگولا،مالی و مصر همطرزاً با ایران بودند حتی به‌عقدهامثال آن‌ها که این تیم‌ها تواناتر هم بود،چون به لحاظ مهره در برخی پست‌ها شرایط بهتری داشتیم.البته کشورهایی بودند که به طور کلی به لحاظ امکانات خیلی بهتر از ایران هستند.اما حتی این کشورها هم در در سنی جوانان خیلی بالاتر از ایران نیستند.البته حساب یکبسی از تیم‌ها مانند کانادا و به‌خصوص آمریکا که بازیکنان‌شان به لحاظ فیزیکی کاملاًبزرتر از کشوری مثل ایران هستند، از سایر تیم‌ها جداست. بازیکنان بسکتبال این‌گونه کشورها چتهای بزرگ و حجیم دارند بازیکنان ما در رده سنی جوانان در مقابل چنین حرف‌فانی حرف زیادی برای گفتن ندارند. باید این موضوع را در نظر داشته باشیم که فرار نیست در دیدارهای جهانی با تیمی مثل سنگاپور و مالزی دیدار کنیم، ایران در ادوار گذشته به عنوان نایب‌قهرمان و تیم سوم آسیا در مسابقات شرکت کرده‌اما این‌بار که به عنوان قهرمان آسیا در رقابت‌ها ظاهر شدیم عملکردی ضعیف‌تر از ادوار گذشته داشتیم و قبل از اعزام قافیه را باخته بودیم. در دفاع و حمله بازیکنان ضعیف بودند، شاید اگر عمدتاًکتیک تیم شوت از راه دور نبود و تا حدی هم از بازی نزدیک به سبب استفاده می شد- نه با پست بلنکه از طریق نفوذ به زیر سبد- شاید بهتر نتیجه می گرفتیم، اما در هر صورت بازیکنان تمام تلاش خود را کردند، اعضای کادر فنی تمام توانایی خود را گذاشت، شاید این توانایی کافی نبود. رفتار برخی بازیکنان باید منطقی تر شود، این برای آینده خود آنها بهتر است و مربیان در این زمینه نقش مدیریتی دارند.



نگاهی به بازیکنان ایرانی شاغل در اروا یا به پهانه حضور رامین رضایتیان در لیگ بلژیک

لژیونر شدن به عشق‌گرش!

پس از یک دوره رکود، دوباره انگار درهای فوتبال اروا برای فوتبالیستت‌های ایرانی باز شده، طوری که در چند سال اخیر تعداد لژیونرهای فوتبال کشورمان در قاره سبز دو رقیبی شده و رامین رضایتیان آخرین بازیکن ایرانی است که آنها را تیم‌های اروپایی شد تا امروز تعداد بازیکنان ایرانی در اروا به ۱۵ نفر برسد. «می‌خواهید به تیم ملی دعوت شوید، سعی کنید به یک تیم خارجی بروید.» این توصیه‌ای که پس از حضور کارلوس کرش روی نیمکت تیم ملی فوتبال کشورمان، فوتبالبستت‌های ایرانی جدی‌تر از قبل اویزه گوششان می کنند، اعتراف مهدی تاج در جلسه تجلیل از داوران در شنبه شب بر گزار شد، گویای روش سرمربی بر تعالی است. به قول رئیس فدراسیون فوتبال، کرش معتقد است که لیگ ایران بازیکن و تیم ملی بیرون نمی آید و همین است که نگاهش برای انتخاب ملی پوشان متوجه بازیکنانی است که در لیگ‌های خارجی توپ می زنند. با توجه به همین نگاه که البته زمینه‌ساز پیشرفت بازیکنان ایرانی نیز می شود، تعداد لژیونرهای کشورمان در فوتبال اروپا سال به سال بیشتر می شود و امروز بازیکنان ایرانی در لیگ‌های روسیه، هلند، بلژیک، سوئد، کراسوی، نروژ، بر تعالی و آلمان توپ می زنند.

■ **سردار، سعید و میلاد در روسیه**

تا چند سال پیش و قبل از رفتن سردار آزمون، پای ایرانی‌ها به لیگ روسیه باز نشده بود، با این حال درخشش سردار آزمون در ترکیب تیم ملی جوانان، چشم‌های استعدادیاب تیم روسین کاران روسیه را گرفت تا او که یکی از استعدادهای آینده فوتبال ایران بود، در حالی که هنوز تولد ۲۰ سالگی اش را جشن نگرفته بود به روسیه برود. آزمون پس از بازی در این تیم، در ادامه به روستوف رفت، اما در پایان فصل گذشته به روین کاران برگشته تا در سال چلم جهانی در این تیم‌بازی کند. میلاد محمدی، دومین لژیونر ایرانی لیگ روسیه است که سال گذشته پس از کارنامه فوق‌العاده‌ایم‌آهن به تیم ترک‌گروژنی پیوست. سعید عزت‌اللهی سومین ایرانی شاغل در لیگ روسیه‌است که پس از بازی در تیم جوانان، آنتیکو، دو سال پیش در روستوف همبازی آزمون شد.

■ **دوباره یونان**

پس از اینکه سال‌های پیش علیرضا منصوریان و نیما نکبسا در تیم‌های یونانی به میدان رفتند، پس از یک وقفه چند ساله، دوباره لیگ یونان یکی از لیگ‌هایی است که بارهم شاهد حضور فوتبالبستت‌های کشورمان خواهد بود. کریم انصاری فیست و درخشش در پاتیونوس، و‌اخر فصل گذشته به تیم المپیاکوس پیوست و پایان تیم قهرمانی لیگ یونان را جشن گرفت. سعید شجاعی هم پس از چند فصل نامیدکننده در لیگ قطر، سال گذشته در تیم پاتیونوس یونان احیا شد تا این تیم باز هم به بازیکنان ایرانی اعتماد کند و دو هفته پیش احسان حاج‌صفی هم به این تیم یونانی ملحق شود و در لیگ یونان توپ بزند تا تعداد لژیونرهای ایران در این کشور هم به سه بازیکن برسد.

■ **ستاره‌های لیگ هلند**

پس از روسیه و یونان، لیگ هلند با داشتن دو لژیونر ایرانی در رده بعدی قرار داد که روزهای درخشانی در تیم‌های هلندی پشت سر می گذارند. علیرضا جهانبخش در فصل گذشته لیگ هلند با پیراهن آلکمار به میدان رفت و با ثمر رساندن ۱۰ گل و ۹ پاس گل یکی از ستاره‌های تیمش بود. رضا قوچان‌نژاد هم پس از یک فصل نامیدکننده در لیگ دسته اول انگلیس و با لباس چارلتون، فصل پیش دوباره به هلند برگشت و پیراهن تیم رونیون را پوشید. گولچی در این تیم فصل فوق‌العاده را داشت و در پایان فصل در جدول رده‌بندی برترین گلزنان هلند با ۱۹ گل در جایگاه چهارم ایستاد.

■ **فرمز و ایا در بلژیک**

سال‌های پس از حضور داریوش یزدانی، علیرضاامالی فر، محرمضامهدی و مهرداد میناوند در لیگ بلژیک و تیم فوتبال این کشور بار دیگر شاهد حضور بازیکنان ایرانی است. ابتدا کاوه رضایی پس از پایان لیگ ایران به شالروا پیوست و یک‌شنبه این هفته بود که رامین رضایتیان هم پس از حضور در تست فنی، با تیم‌لوسندت تیم چهارم لیگ بلژیک و فیانیست‌جام حذفی این کشور که در لیگ اروپا فصل آینده حضور دارد، قرارداد بست.

■ **سایر ایرانی‌ها**

علاوه بر این بازیکنان ایرانی در لیگ‌های سوئد،نروژ، آلمان و بلغاری نیز بازی می کنند. علیرضا حقیقی در لیگ سوئد و تیم اسکسکیلستونا بازی می کند، سوشامکلی در لیگ نروژ و تیم استروم‌سگودست فعالیت می کند، علیرضا کریمی در دیناموزاگرب کراسوی و امیر اعجازنده در مار تیمور بر تعالی بازی می کنند، اما تکلیف اشکان ذراگه هم که قرار داشت با ولفسبورگ آلمان به پایان رسیده، هنوز مشخص نیست.

سه‌شنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۶ | ۱۶ شوال ۱۴۲۸ | روزنامه جوان | شماره ۵۱۴۴ | ۸۸۴۹۸۴۳۴ سرویس ورزشی

۱۴ ← چهارشنبه

در سخت‌ترین شرایط بهترین نتایج را گرفت‌ام

حمیده عباسعلی، بانوی کاراته‌کای مدال آور ایران در آسیا و جهان پس از رهایی از مصدومیت به فکر بازگشت موفقیت‌آمیز به تانامی است. در حالی رقابت‌های کاراته‌قهرمانی آسیا پنج‌شنبه آغاز می شود که در نده مدال‌های نقره و برنز جهان می گوید: «می‌خواهم برای مسابقات قهرمانی آسیا آماده شوم، مصدومیت همیشه برای ورزشکار حرف‌ای وجود دارد، اما باید آن را پشت سر گذاشت و آماده شد. امیدوارم در مسابقات قهرمانی آسیا بهترین نتیجه را کسب کنم، همیشه در سخت‌ترین شرایط خوب نتیجه گرفت‌ام، حالا هم که کاراته‌المپیک‌ی شده‌باید تلاشمان را برای حضور در المپیک بیشتر کنیم. البته در این راه به حمایت مسئولان فدراسیون و ورزش هم نیازمندیم.»



واکنش وزارت و کمیته ملی المپیک به اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها و خطر تعلیق بحث‌تازه‌های نیست، نگران نباشید!

داستان اصلاح اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی همچنان نقل محافل ورزشی است. اساسنامه‌هایی که در صورت عدم اصلاح آن مطابق قوانین بین‌المللی می تواند عواقب ناخوشایندی برای ورزش ایران داشته باشد. اصل ماجرا به سال‌ها قبل برمی گردد. به قبل از المپیک لندن که مسئولان کمیته بین‌المللی المپیک به همه فدراسیون‌های ورزشی دنیا تأکید می کنند که اساسنامه آنها باید مطابق قوانین بین‌المللی و به دور از هر گونه دخالت دولت‌ها باشد. استقلال فدراسیون‌های ورزشی، مهم‌ترین مسئله مورد نظر کمیته بین‌المللی المپیک است که تخطی از آن، بیشتر کشورهای فدراسیون‌های مرتبط با آن تعلیق مواجه کرده و ایران نیز در مقطعی با آن دست به گریبان بود و طعم تلخ این تعلیق را در فوتبال چشیده و خوب می داند که داستان جدی‌تر از این حرف‌هاست. با این وجود، اما پیرغم اینکه چند سال از اولین اظهار شده می گذرد، نتیجه‌ای که باید هنوز حاصل نشده، به طوری که



تعلیق برخی می توان بیخ گوش ورزش ایران، به خصوص کشتی و تیراندازی به وضوح دید. ■ **این مشکل یکبار برای همیشه باید حل شود**
کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک در خصوص مشکل اساسنامه فدراسیون‌ها و واکنش نهادهای بین‌المللی به خصوص در رابطه با کشتی که منجر به مطرح شدن صحبت‌هایی مبنی بر تعلیق این رشته شده، می گوید که یکبار برای همیشه باید این مسئله حل شود. «کمیته بین‌المللی المپیک در نامه‌ای به فدراسیون جهانی کشتی اعلام کرده کشتی کشورهایی مثل ایران اگر خواستار حضور در قیلا هستند باید اساسنامه خود را در چارچوب اساسنامه مورد تأیید نهادهای بین‌المللی اصلاح کنند. البته موضوع اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها مسئله جدیدی نیست. هر سال قبل از المپیک لندن اولین فستارها از سوسی پناه‌های بین‌المللی به ورزش ایران وارد شد و حتی چند رشته هم تعلیق شدند که منجر به اصلاح‌ظاهری اساسنامه برخی

وزیر ورزش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۴ ← چهارشنبه

از دیدن ۸۰ هزار پرسپولیسی خوشحال می شوم

حضور علی کریمی به عنوان سرمربی نفت تهران به خودی خود سوژه‌های زیادی برای لیگ برتر به وجود می آورد، حالا در نظر بگیرید علی کریمی در مقام نفر اول نیمکت نفت درست پیش از شروع لیگ در مسابقه سوپر جام به مصاف پرسپولیس بود. دیداری که کریمی از آن استقبال می کند و امیدوار است تماشاگران پرسپولیس برای آن ورزشگاه را پر کنند. سرمربی نفت درباره روبرویی با پرسپولیس در سوپر جام کشور که ۳۰ تیر در ورزشگاه آزادی بر گزار می شود، گفت: «سپاس خوشحال می‌شوم ۸۰هزار پرسپولیسی را در آزادی بینیم تا سوپر جام یک بازی پر تماشاگر و ویژه باشد. ما هیچ مشکلی بابت این مسئله نداریم و از آن استقبال هم می‌کنیم، معتقدم باید قدر فوتبال‌دوستان را دانست.»

اساسنامه‌ها روح فدراسیون هاست و حق رأی و نظر اعضا محترم است و کمترین دخالت دولت را در اساسنامه‌ها پیش بینی کرده‌ام.»

■ **خطر تعلیق بیخ گوش تیراندازی**

وزیر البته در حالی مدعی اصلاح اساسنامه‌ها بر اساس قوانین بین‌المللی است که تأکید او بر برگزاری انتخابات فدراسیون تیراندازی، مصداق بارز دخالت دولت در امور فدراسیون‌ها و زیر سؤال بردن استقلال آنهاست. مسئله‌ای که کمیته بین‌المللی تأکید و حساسیت بالایی روی آن دارد. ششم آبان سال ۹۳ بود که هاشمی یکبار دیگر به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی انتخاب شد. آن هم در حالی‌که سازمان بازرسی معتقد بود، او به دلیل حضورش در مجلس به عنوان نماینده مردم تهران وشغله محسوب می‌شود.مسئله‌ای که باعث تعویق انتخابات شد. اما سرانجام با همه مجلس و تأیید اینکه نماینده مجلس بودن شغل محسوب نمی‌شود، هاشمی در انتخابات شرکت کرد و برای چهار سال دیگر رئیس فدراسیون تیراندازی شد. انتخاباتی که البته ۲۰ روز بعد با اعتراض یکی از کاندیداها توسط دیوان عدالت اداری باطل شد. رأیی که البته به آن اعتراض شد و سرانجام در پی اتفاقات اخیر و حساسیت فدراسیون جهانی به عدم حضور هاشمی به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی ایران در اجلاس سالانه‌اواخر خردادماه دیوان عدالت اداری مجاب شد که امکان ابطال انتخابات از سوی این دیوان وجود نداشته و دیوان عدالت اداری نمی‌تواند در امور فدراسیون‌ها دخالت کند و حکم صادره مبنی بر ابطال انتخابات لغو شده است. مسئله‌ای که باید انتخاباتی که قرار است امروز بر گزار شود را باطل کند اما سلطانی فر که روز گذشته گفت که در جریان نامه دیوان عدالت اداری نیست و انتخابات به قوت خود باقی است. انتخاباتی که در صورت برگزاری بدون شک تیراندازی ایران را به‌سوی تعلیق سوق می‌دهد. خصوصاً اینکه هاشمی تلوپ‌ها در مصاحبه‌های خود آب بایک زاری کرده است. رویکرد ما هم این است که مماشات با وزارت ورزش نندار.

■ **اصلاح اساسنامه‌ها رو به پایان است**
مهم‌ترین مرجع در این زمینه وزارت ورزش است که باید هر چه سریع‌تر با اصلاح اساسنامه‌ها و کم کردن اختیارات دولت، خطر تعلیق فدراسیون‌ها را برای همیشه از بیخ گوش ورزش ایران دور کند. سلطانی فر البته در این راستا قول‌هایی داده است: «فدراسیون‌های ما مشکلات زیادی دارند و نیاز به ساماندهی است، رویکرد ما هم این است که هرچه در توان داریم کمک کنیم تا فدراسیون‌ها در عرصه اجرایی موفق باشند. شرایط ایده‌ال مطابق فدراسیون‌های جهانی را دنبال می‌کنیم تا فدراسیون‌های روز به روز مستقل‌تر باشند، به همین دلیل هم در حال بازنگری اساسنامه‌های موجود هستیم که این کار در حال پایان است.

۱۴ منبای فوتبال

سومین بانوروی صدنلی ریاست فدراسیون‌ها

صبح دیروز با برگزاری مجمع عمومی فدراسیون ژیمناستیک زهرا ایچنده‌ر گاهی به عنوان رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. با انتخاب درگاهی به این سمت، تعداد بانوان رئیس فدراسیون ورزش ایران به عدد سه رسید. در حال حاضر گلنار و کیل گیلتالی به عنوان رئیس فدراسیون چوگان و فریبا محمدیان به عنوان رئیس فدراسیون اسکیت مشغول به کار هستند و حالا با انتخاب در گاهی به عنوان رئیس فدراسیون ژیمناستیک می‌توان به حضور پررنگ بانوان در عرصه تصمیم‌گیری‌های ورزش امیدوار بود. رئیس جدید فدراسیون ژیمناستیک بعد از انتخابت گفت: «باید تیم‌های ملی ژیمناستیک بازسازی و احیا شوند. باید دنبال به دست آوردن کرسی‌های بین‌المللی باشیم، من از اعتمادی که اعضا داشتند، احساس غرور می‌کنم و از همه متشکرم. انتخابات تمام شد و حالا از همه می‌خواهم تا دست در دست هم برای پیشرفت و اعتدالی ژیمناستیک ایران تلاش کنیم.» ایچنده‌ر گاهی ادامه داد: «تمام تلاشم را برای بهبود شرایط ژیمناستیک به کار می‌گیرم تا این رشته مدال آور و پایه به بهترین وضعیت ممکن برسد. در خصوص ژیمناستیک بانوان هم باید بگویم که به لحاظ پوشش و شرایط مسابقات آنها مشکلی ندارند و می‌توانند در این رشته فعالیت کنند.»



دوومیدانی امیدوار به آینده با ۴ طلا و یک برنز آسیا

کسب چهار مدال طلا در دوومیدانی قهرمانی آسیا بهترین عملکرد تاریخ دوومیدانی ایران در قاره کهن بوده است. بیست و دومین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی آسیا برای ایران نقطه عطفی بود که می تواند روزنه‌ای باشد به آینده درخشان رشته مادر. رشته‌ای که اتفاقاً پتانسیل‌های زیادی برای رشد در ایران دارد به شرط آنکه در ست مدیرتی شود و ستاره‌های آن به حال خود رها نشوند. مسئولانی که امروز در آن بهترین نتیجه می‌زنند خوب است به این واقعیت توجه داشته باشند که دوومیدانی جهان روز به روز پیشرفت می‌کند و اگر قرار باشد در باد این موفقیت بخوابند و بی خیال پشته‌نامه‌سازی و پیشرفت شوند آن وقت طلوی نخواهد و یکم و به فکر آینده دوومیدانی باشیم.



از تشک کشتی تا ریاست جمهوری

رئیس‌جمهور جدید جمهوری مغلستان کسی نیست جز خالتما باتولگا. همان کشتی‌گیری که دو مدال نقره‌المپیک و یک‌نقره مسابقات جهانی راه گردن او پخته است. ملی‌پوش اسبق مغلستان که یکی از حرف‌نماینده سرخست عسگری محمدیان به شمار می‌رفت. او با روحیه‌ای خستگی‌ناپذیر کاری کرد که از دستفروشی به تیم ملی رسید و پس از آن نیز در عرصه تجارت و سیاست درخشید. باتولگا از سال ۲۰۰۴ با په دنیای سیاست گذاشت و به پارلمان مغلستان راه یافت. خالتما باتولگا حالا یک سیاستمدار تمام‌عیار است تا جایی که در انتخابات ریاست جمهوری مغلستان اکثریت آرا را بدست آورد و مسئولیت سنگینی را بر عهده گرفته است.

شیوانوروزی

وقتی بازیکن ایرانی بزرگ می‌اندیشد

سیر صعودی انتقال فوتبالبستت‌های ایرانی به تیم‌های اروپایی اتفاق شیرین برای فوتبال کشورمان است. تا همین چند سال پیش ترانسفر یک بازیکن به تیم‌های خارجی آرزوی دست نیافتنی محسوب می‌شد. اما حالا انواع فرق کرده هم تیم‌های خارجی به قدرت اول آسیا اعتماد بیشتری می‌کنند و هم بازیکنان ایرانی به اهمیت بازی در قاره سبز و لژیونر شدن پی برده‌اند. نسل قبلی فوتبال ایران را به دنیا معرفی کرد، نسلی که علی دایی، خداداد عزیزی، مهدوی کیا، هاشمیان و کریمی، گل سرسبد آن بودند و با پوشیدن پیراهن تیم‌های بزرگ و مطرح دنیا فصل جدیدی در فوتبال کشورمان رقم خورد. اما باز نشسته شدن نسل طلایی فوتبال ایران به وجود آورد تا جایی که به غیر از چند بازیکن سایر فوتبالبستت‌های وطنی در حسرت لژیونر شدن باز نشسته شدند. این خلأ به حدی بود که برخی‌ها بازی در تیم‌های عربی حوزه خلیج فارس را افتخاری بزرگ حتی در حد بازی در لیگ‌های مطرح اروپایی می‌دانستند. با ورود کارلوس کرش اوضاع فوتبال تغییر کرد. باید ادعان کرد پیشرفت فوتبال ملی پس از حضور کرش و تغییر نگرش بازیکنان ایرانی به فوتبال و بیدار شدن حس آموختن در آنها به واسطه حضور کرش بدون شک تأثیر زیادی در اشتیاق بازیکنان به حضور در سطح اول فوتبال دنیا داشته است. با پیش از آمدن سرمربی بر تعالی اوضاع فوتبال ملی هرگز مثل امروز نبود. هدایت تیم ملی به چند مربی سپرده شد، هر چه هر کدام برای انجام وظیفه خود تلاش کردند، اما هیچ کدام نتوانستند فوتبال ایران را بزرگ فدراسیون فوتبال بود، تصمیمی که نهم‌راه آقایان کرش در آسیا و صعود به دو جام جهانی متوالی است. مرد بر تعالی دیسپیلین حرفه‌ای‌اش را به فوتبال م‌آیدکنه کرد. نظم و انضباطی که همیشه حسرت‌ش را می‌کشیدند چنان در تیم ملی نهادینه نشده که هیچ بازیکنی جرئت سرکشی ندارد. همه فوتبالبستت‌های کشورمان به این موضوع پی برده‌اند که باید با کسی شوخی ندارد و همین انضباط اتحاد تیمی‌مان را به حداکثر رسانده تا جایی که در سال‌های اخیر در قاره کهن هیچ تیمی حرف‌نمان نشده و باز کردن دروازه ایران برای آسیایی‌ها مثل یک رویاست. علاوه بر این در سطح جهانی قرار داده بیست و سوم رسید، تمامی این موارد موجب شده تا تیم‌های خارجی برای به خدمت گرفتن بازیکنان ملی‌پوش ایرانی دست به کار شوند. هم‌اکنون بازیکنانی از کشورمان در لیگ‌های هلند، روسیه، یونان و بلژیک حضور دارند و با ادامه نتایج درخشان تیم ملی باید منتظر اظهار شدن تعداد لژیونرهای باشیم. تغییر نگرش فوتبالبستت‌های وطنی به فوتبال حرفه‌ای نکته دیگری است که اتفاقاً از رانیز مدیون سرمربی بر تعالی هستیم. هر چند که کرش هر چند وقت یکبار با ابتیاهای آتشین خود، چنجال به می‌آید کند و فدراسیون فوتبال نیز برای رضی‌نشد داشتن او هر تصمیمی می‌گیرد، اما باید اعتراق کرد سرمربی دل‌مبند بازیکنانش را به بزرگ کردن فکر کردن و دست یافتن به رویاهای دست نیافتنی مجاب کرده است. در این سال‌ها کرش در گفتار و عملش ثابت کرده به بازیکنانی که در لیگ‌های خارجی حضور فعال داشته باشند، اعتقاد خاصی دارد. پیدا کردن ستاره‌هایی چون قوچان‌نژاد و ذراگه از جمله مواردی است که توان به آن اشاره کرد. بازیکنانی که در پوشیدن پیراهن ملی را در این سال‌ها تجربه کرده‌اند دیگر به بازی در لیگ برتر کشورمان و دریافت دستمزدی میلیاردری قانع نیستند. آنها بهتر از هر کسی می‌دانند در صورتی که اسپر حواشی لیگ برتر ایران شوند و به قرارداد‌های نجومی دل‌مبند بلیک‌نشان رود، باید از تیم‌های خداداخلقی‌کنند به همین خاطر است که ستاره‌های این روزهای فوتبال م‌آه هر دری می‌زنند تا به عضویت تیم‌های اروپایی در بیایند. در این راه حتی به دستمزد‌های میلیاردری نیز پشت کرده‌اند و ترجیح می‌دهند پیراهن تیم ملی را از دست ندهند. تزریق تفکر حرفه‌ای به فوتبال ایران از جمله محاسنی است که هیچ یک‌از منتقدان کرش به آن اشاره نمی‌کنند. این تغییر رویه را باید به نیک فلک گرفت و امیدوار بود ملی‌پوشان کشورمان با تصمیمات حساب شده نماینده شایسته‌ای در تیم‌های خارجی باشند.

تأیید لباس کشتی کلاسیک بانوان از سوی اتحادیه جهانی

پس‌رپیشنهاد فدراسیون کشتی مبنی بر برگزاری رقبت‌های کشتی کلاسیک بانوان (لباس فرم ویژه و پوشیده) کمیته اجرایی اتحادیه جهانی کشتی در این مورد تصمیم‌گیری کرد. بر این اساس، اتحادیه جهانی کشتی به فدراسیون کشتی ایران اعلام کرد که بر گزارر این رقابت‌ها برای مسابقات ملی بانوان از سوی اروپا پذیرفته شده و این پس ایران می‌تواند این مسابقات را برگزار کند با توجه به تأیید اتحادیه جهانی کشتی. فدراسیون در ابتدا می‌تواند مسابقات کشتی کلاسیک زنان را حضور سه تیم داخلی و خارجی در ایران بر گزار کند. این فدراسیون همچنین می‌تواند با دعوت از تیم‌های مختلف خارجی به ایران، نسبت به توسعه کشتی کلاسیک بانوان در بین کشورهای دیگر اقدام کند.

تقایل سرخابی‌ها در هفته دهم در ورزشگاه آزادی

هفدهمین دوره لیگ برتر فوتبال، قرعه‌کشی شد. بر این اساس دیدار رفت و برگشت پرسپولیس و استقلال به ترتیب در هفته‌های دهم و بیست و پنجم بر گزار می‌شود. البته در صورت صعود پرسپولیس به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان هفته دهم به تعویق خواهد افتاد. لیگ برتر هفدهم، پنجم مردامه آغاز می‌شود و تیم‌های پرسپولیس و استقلال باید به یک به مصاف فولاد و استقلال خوزستان بروند. در هفته اول مسابقات لیگ با پی‌ده، صنعت نفت آبادان با استقلال تهران، سیاه‌چالگان با نوب‌آهن، استقلال خوزستان با تراکتورساز، نفت تهران با سپیدرود، درشت، گسترش فولاد و پارس جنوبی جم، پرسپولیس با فولاد خوزستان و سپاهان با سایپا مصاف می‌دهند.

دعوت ۲۹ آزادکار به اردوی تیم ملی

با برگزاری مسابقات انتخابی کشتی آزاد و شناخت نفرات برتر، کادر فنی تیم ملی ۲۹ آزادکار را به اردو فراخواند. در لیست اعلام شده نام حسن رحیمی، حسن یزدانی و کمیل قاسمی به چشم می‌خورد. اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای بیستم تیر تا دوم مردامه در محل خانه کشتی شماره یک تهران بر گزار می‌شود و نفرات برتر در مسابقات جهانی پاریس که ۳۰ مرداد آغاز می‌شود، روی تشک می‌روند.